
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/24 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/330/21 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 25 marca 2021 roku 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach programu pomocy de minimis na tworzenie 

nowych miejsc pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Prezesa Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów, na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki  

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/330/21 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach programu pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc 

pracy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Zwolnienie z podatku od nieruchomości udzielane na podstawie niniejszej 

uchwały stanowi pomoc de minimis, która udzielana będzie zgodnie z przepisami Rozporządzenia Komisji 

(WE) nr 2023/2831 z dnia 13.12.2023 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2023/2831 z 15.12.2023)” 

2) § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „w przypadkach określonych w art. 1 ust. 1 lit. a do f Rozporządzenia 

Komisji (WE) nr 2023/2831 z dnia 13.12.2023 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2023/2831 z 15.12.2023)” 

3) § 6 ust. 1 pkt 1b otrzymuje brzmienie: „wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis otrzymanych 

w ciągu 3 minionych lat, licząc do dnia złożenia wniosku o udzielenie pomocy, albo oświadczenia 

o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 

pomocy oraz wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówswie otrzymanych 

w ciągu 3 minionych lat, licząc do dnia złożenia wniosku o udzielenie pomocy, albo oświadczenia 

o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 

pomocy,” 

4) § 6 ust. 1 pkt 1c otrzymuje brzmienie: „informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, 

dotyczących w szczególności podmiotu i prowadzonej przez niego działalności oraz wielkości 

i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się 

do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis; zakres informacji został 

określony w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j: Dz. U. z 2024 r., poz. 40); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4960



załącznik do ww. rozporządzenia stanowi Formularz informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający 

się o pomoc de minimis,” 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: „Zasady przyznawania zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach 

programu pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy na mocy niniejszej uchwały obowiązują 

do 31 grudnia 2030 roku” 

6) zmienia się załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV/330/21 Rady Gminy z dnia 25 marca 2021 roku. 

Aktualny wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

 

 

Remigiusz Rygoł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4960



Załącznik do uchwały Nr IV/22/24 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

OŚWIADCZENIE PODATNIKA PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI PROWADZĄCEGO 

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ 

 

Ja, niżej podpisany, upoważniony do reprezentowania podatnika podatku od nieruchomości prowadzącego 

działalność gospodarczą, oświadczam, że: 

- informacje oraz dane przedstawione w niniejszym wniosku są prawdziwe, 

- spełniam kryteria określone w uchwale nr ………............Rady Gminy Bobrowniki z dnia ………….…... 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach programu pomocy de minimis na tworzenie 

nowych miejsc pracy 

- znane mi są obowiązki wynikające z § 7 ww. uchwały i zobowiązuje się do ich przestrzegania 

Imię i nazwisko …………………………………………………….. 

Stanowisko …………………………………………………….. 

Podpis …………………………………………………….. 

Miejscowość i data …………………………………………………….. 

ZAŁĄCZNIKI 

- zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie podatnik podatku od nieruchomości prowadzącego działalność 

gospodarczą otrzymał w ciągu 3 minionych lat, licząc do dnia złożenia wniosku o udzielenie pomocy albo 

oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu 

takiej pomocy 

- zaświadczenia o pomocy de minimis rolnictwie i w rybołówstwie jakie podatnik podatku od nieruchomości 

prowadzącego działalność gospodarczą otrzymał w ciągu 3 minionych lat, licząc do dnia złożenia wniosku 

o udzielenie pomocy albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy 

- kopia dokumentu potwierdzającego prowadzenie działalności gospodarczej  (wyciąg właściwego rejestru lub 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji gospodarczej) 

- kopia zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji REGON 

- formularz informacji przedstawionych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, którego wzór określa 

załącznik do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie zakresu informacji 

przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j.: Dz.U.2024 poz. 40) 

- kserokopie deklaracji rozliczeniowych (formularze ZUS DRA) za 12 miesięcy poprzedzających złożenie 

wniosku 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4960


		2024-07-09T06:20:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




